Index Rerum.

hospitali, vel construere vnum hospitale, pos-
 sit duobus dare, vel vnum construere. 8
Emens vicariam, vide *Papa*.
 Emere & vendere in diebus festis an sit peccatum
 mortale. 5.2.25.3
 Quid verò dicendum si adsit consuetudo emen-
 di, & vendendi in festis. 4
 Et an in nundinis. 5
 Et quid, si non sit magna occupatio. 16
 An verò liceat emere, & vendere verbis, & con-
 fabulatione contrahendo: & quid si res, quæ
 venditur, sit praesens. 17
 Emere, & vendere in diebus festis vina, herbas, &
 fructus, carnes, & cetera necessaria pro vnu illius
 diei, an liceat. 9
 An verò hoc liceat ad gulosisatem. 10
 Emere, & vendere an liceat ex consuetudine in die-
 bus festis in auctionibus publicis. 12
Empor terum Ecclesie, vide *Alienatio facta*.
 Empor an possit requirere hæredem, & si renuerit,
 mediante iudice cogere, ut ratificet venditionem
 sibi ab exequatore testamentario facta. 4.1.
 46.23
Episcopalis Ordo, & Episcopi character, an sit ma-
 jor prebitali. 7.1.9.7
 Episcopalis character an requirat de necessitate
 Sacramenti characterem sacerdotaliem. 7.1.1.4.8
 An valeat consecratio absque sacerdotali cha-
 racteri. ibid.
 Quid dicendum si alius Ordo à sacerdotio de-
 ficiat. 9
Episcopatus an sit verè & propriè Ordo, & sic Sa-
 cramentum, & characterem imprimat, gratiamque
 conferat. 7.1.9.1, 2, & 3
 An verò ordinetur ad Eucharistiam. 4
 An sit diuersus Ordo à sacerdotio, ac diuersum
 characterem de nouo imprimat, vel sit vnu
 ordo cum illo. 5
 Vbi an sacerdotium necessariò presupponat: an
 verò in sua conscientia illud includat, vel sit su-
 perior ordo sine presbyteratu. 6
 Vbi quid sit Episcopatus.
 ad Episcopatum promovendus an debet necessa-
 riò esse sacerdos. 7.1.14.11
 Episcopus requirit actu subdiaconatum, & ad ce-
 teros ordines potentiam. 7.1.4.8.5
 de Episcopatus ratione quodam iurisdictionem, et
 vnu rationis. 7.1.33.18
Episcopus, vide *Superior*, *Dispensare*, *Testator*,
Donatio.
 Episcopus an possit delegare officium exequitoris
 subdit, & eum compellere, ut exequatur, quan-
 do ad eum deuoluitus exequatio. 4.1.42.
 An verò is, quem potest compellere, debet esse
 Clericus. 18
 Episcopus an sit exequitor testamenti, si exequoto-
 res nominati per testatorem nolint acceptare
 officium. 4.1.43.7
 Episcopus, vide *Exequitor testamenti*, & *Exequitor
 vnu*.
 Episcopus an possit exequi, quando exequitor te-
 stamentarius est maximè distans. 4.1.44.6
 Episcopus an possit se, vel alium substituire vno ex
 exequitoribus mortuo, vel absente, vel nolente
 exequi. 9
 Episcopus an possit post annum compellere ad ex-
 quationem exequotorem testamentarium, si in-

Index Rerum.

tra annum non fuerit exequatus. 4.1.5.1.8
 Episcopus an possit cogere exequatores, vel hæ-
 redes, ut testamentum exequantur: & incumbat ei
 cura, ut exequationi mandetur testamentum.
 4.1.5.4.1
 An verò hoc possit solum quo ad legata pia, vel
 etiam quo ad non pia. 2, & 3
 Et an eos possit cogere intra quinque menses,
 aliud tempus arbitriatum etiam quo ad le-
 gata profana per censuram Ecclesiasticam, vel
 per interdictum administrationis bonorum
 defuncti. 6
 Episcopi an hodie monent per constitutiones sy-
 nodales, ut intra tempus iure concessum exequo-
 tores testamentarij, vel hæredes adimplant te-
 stamentum. 4.1.54.11
 cum quadam limitatione. 12, & 13
 Episcopi nomine quinam intelligentur in iis, que
 pertinent ad exequationem, coactionem, & de-
 solutionem testamenti. 18, & 19
 Episcopus quinam sit, ad quem deuoluitus exequo-
 tio: & qui potest compellere exequatores testa-
 mentarios. 22
 Episcopus an possit se intromittere, & cogere ex-
 equatores ad implendum testamentum, licet te-
 stator iubeat ne id possit: & an possit petere ra-
 tionem, quando testator commitit exequotori, ut
 secundum suam conscientiam exequatur. 4.1.
 55.2
 Episcopus an possit legatum commutare quando
 non potest impleri, & sic in aliud est commu-
 tandum. 4.2.5.1
 An verò ut hoc possit requiratur etiam con-
 sensus hæredis, & legatarij. 2
 Episcopus an possit commutare legatum relictum
 pro calice, & reparatione Ecclesie, quando ea
 non habet. 4
 Episcopus an necessariò debeat com-
 mutem causam piam, vel sat sit in quacumque,
 quando legatum non potest impleri, & sic in
 aliud est commutandum. 4.2.6.2
 Episcopus an possit de consensu patroni, vel ipsius
 hæredis in aliquibus casibus alterare ultimas vo-
 luntates. 4.2.7.à 1, ad 4
 Vbi an possit conferre beneficium alter, quam
 eius natura dicit, & alia multa. 5
 Episcopus, & exequitor testamenti an possint de-
 finire locum Ecclesie constitunda: si legetur
 aliquid, ut construatur Ecclesia, & non defini-
 tui locus. 4.1.8.6
 Episcopus an possit cum aliquo dispensare, ut non
 ieiunet. 5.1.5.16
 Episcopus an peccet, & teneat dispensatio, si sine
 causa dispense in suis constitutionibus synoda-
 libus promanantibus ab ipso. 22
 Episcopus an possit, & debeat transferre ieiunium
 vigilie alieci occursens in aliquo magno fe-
 sto in diem antecedentem, & facere, ut in illo
 magno festo comedantur carnes: & an hoc pos-
 sit circa ieiunia quatuor temporum. 27
 Episcopus, & patochus an possint dispensare, ut
 quis laboret in aliquo festo. 5.2.20.6
 Episcopus an possit esse Aduocatus, vide *Patrocinari*.
 An verò aliquando possit tollere infamiam,
 vide *Infamia*. 6
 Episcopus potest delegare laico causas clericorum
 mere temporales, non verò criminales, & spiritua-
 tiales. 6.1.7
 Episcopus

Episcopus an possit delegare laico potestatem ex-
 communicandi. 8
 Episcopi an habeant priuilegium ut non possint
 compelli ad testificandum, vide *Testimonium*.
 Episcopi lex quotuplex sit. 6.9.1.1
 Episcopi an habeant sub sua cura iure canonico
 Religiosos Clericos, & laicos. 6.9.1.8
 Et quid si testator, vel fundator possiflet quod
 institutio non spectaret ad Episcopum. 9
 Episcopus an possit de iure communi sceleru in-
 quirare, iudicare, & punire quoscumque Regu-
 lares. 10
 ad Episcopum an devolutiaru corrigendi potestatis si
 Prælatus Regularis sit negligens in exempto-
 rum correctione. 6.9.1.26
 Episcopus non potest cognoscere de causa in du-
 bio an iurisdictio contra Regulares exemptos
 ad ipsum pertinet. 34
 Episcopus an possit cogere ad clausulam Moniales
 exemplas. 7.9.2.2
 Episcopus, vel alius Prælatus an possit in Eccle-
 siam exemptam, iuxto Prælato & Regularibus
 conuocare processiones, celebrare ordines, &
 compellere Regulares exemptos, ut in mona-
 stero retineant reum vice carceris. 37
 An verò possit visitare Regulares exemptos. 39
 Episcopus an possit procedere per censuras contra
 exemptos celebrantes in oratorio ab Episcopo
 non designato, & non debitis horis, vel obser-
 vanties in Missa aliquas ceremonias superflui-
 tas, vel alta, que Episcopo indecentia sacrificio
 videantur. 6.9.2.7
 Episcopus an possit examinare exemptos ad ordi-
 nes recipiendos. 8
 Episcopus, vide *Exempti*, *Eximere*, *Ordinarii*, vbi
 multa circa exemptos.
 Episcopus an possit omni appellatione postposita
 compondere controverbias omnes de preceden-
 tia, que oriuntur inter Regulares, & seculares
 in processioneib[us] publicis, & in his, que fiunt in
 tumulandis defunctorum corporibus, & in de-
 ferendis vmbella, & similibus, & compellere
 exemptos, ut ad publicas processiones con-
 fluant. 11
 Episcopus potest compellere exemptos, ut Noutiis
 refutant omnia, que sua erant si velint ante
 professionem abire. 13
 Episcopus an possit licentiam concedere ad nou-
 um monasterium constandum. 6.9.7.1
 An verò sit necessaria Episcopi licentia in con-
 struacione cuiuilib[us] Ecclesiis. 2
 Et quid dicendum si locus sit exemptus. 3
 Vel erigatur cathedralis Ecclesia. 4
 Episcopus, vide *Hospital*, vbi aliqua circa Episcopi
 contentum in constructione Hospitalis.
 Episcopus an manu[m] imponat super caput ini-
 tiandi Diaconatu, vel Subdiaconatu, & quid
 tunc dicat, & an illi tradat Euangeliorum li-
 brum aliquid dicens. 7.1.3.1
 Episcopus ex sua ordinatione potest conferre ordi-
 nem, & confirmationem. 7.1.9.1. multo ante
 med.
 Vbi an Episcopalis ordinario possit repeti.
 Episcopus an sit maior Cardinali Presbytero, vide
Cardinalis.
 Episcopus iure diuino excedit simplices sacerdotes,
 tum ordinis potestate, tum iurisdictionis. 7.1.
 11.4